
 
Diário Oficial do Legislativo | Câmara municipal de Guanambi - Bahia | Ano VI | Nº 281 | 11 de Janeiro de 2017 

 
 

 

RESUMO DO DIÁRIO 

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Presidente: AGOSTINHO PAZ DE LIRA NETO 
 

 

 

Leia o Diário Oficial do 
Legislativo na Internet 

ACESSE 
www.guanambi.ba.leg.br 

DECRETOS 

DECRETO 43/17 
 
 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BF14-D3B0-2F06-6C13.



2  
 

QUARTA-FEIRA 

11 DE JANEIRO DE 2017 

ANO VI – Nº 281 

 

 

 

 
 

DECRETO 43/17 
 
 
 

   O Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 
 
 
Art. 1º - Fica nomeada para o  cargo de provimento em comissão de Tesoureiro, RITA DE 
CÁSSIA MALHEIROS CARVALHO. 
  
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
  
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi 
Em, 03 de janeiro de 2017. 
 
 
 
 
 
 
     
    AGOSTINHO PAZ DE LIRA NETO 
         Presidente 
 
 
 
 

 

 

 

DECRETOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BF14-D3B0-2F06-6C13.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/BF14-

D3B0-2F06-6C13 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: BF14-D3B0-2F06-6C13

 

 
Hash do Documento

ADD1C73563FEDB1340DA8A69756D521F0EE81DC7C19496AC000221CAB2F73F1E
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/01/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 11/01/2017 16:08 UTC-
02:00
Tipo: Certificado Digital


